[MacnopT rocnogapcTea

1 MpAT «INnem3aBos «CTenHoOn»

3eMNeKOpPMUCTYBaHHA PO3MIlLLLEHO B MiBHIYHO-3axifgHi YacTUHI 3anopi3bKoi
obnacTi. LleHTpasnbHa YacTMHa po3MillleHa B ceni 3anoBiTHe.
3eM/ieKopuCTYBaHHA KONrocny BUTAMHYTO 3i CX0A4y Ha 3axif Ha 15.5 km , 3 niBHOUI

Ha MiBAeHb Ha 8 KM.

BignaneHa Big micta Kam’aHka-[HinpoBcbKa Ha 33 KM , a Bif micTa 3anopixxa —

2. CinbCbKOrocnofapCbKuii HanpsiMoK: pacTeHNeBOACTBO, XXMBOTHOBOACTBO

Ha 125 Kw.

3.

Naw Ha BCbOTO 9626 ra
3epHOBI BCLOrO 5087 ra
B T.4. 03umi 2954 ra
3 HMX MLweHnyA 2390 ra
B T.U. Ha 79 ra
3POLLEHHI

AYMIHb 538 ra
PoXb 76 ra
ApoBi 3epHOBI 2133 ra
O3umunia panc 1193 ra
JtouepHa Ha 352 ra
3POLUEHHI
4.

TpakTopn BCLOIO

Big 60 go 100 kBT

MoHag 100 kBT

3 3arasibHOT KiJIbKOCTI TPakTopi. -
TPaKTOpPU KOJICHI

TpakTopu ryceHnyHi

BaHTaXHi Ta BaHTaXXHO-NacaXupCbKi
aBToOMOOii

Mpuyenu Ta HaniBnpuyenu

3 HUX TPAKTOpPHI

Mnyru

KynbTuBatopu

bopoHu

Y T.4. ANCKOBI

MalunHN NociBHI Ta ANs CafiHHSA
3 HUX ciBanku

Poskupgadi rHoto Ta gobpums

3 HUX KYKYpyZ3u
B T.u. Ha
3POLUEHHI
AUMIiHb

[Topox

TexHiYHi BCbOro

3 HUX COHSALWHUK
Cos

B T.4 Ha 3poLUeHHi

KopmoBi BCbOro

43
22
21
41

1224 ra
1004 ra

395 ra
514 ra
4187 ra

1769 ra
1225 ra
1210 ra
352 ra



MaLunHn | npucTpoi 4ns Nonney
3a floKaui€lo : nepecysHe
MallnHn ana 3axucTy
Ci/IbCbKOTroCcnoAapCbKnX KynbTyp
CiHOKOCapKu

Y T.4. TPaKTOpPHI
["lpec-nakyBasbHUKK , BKIOYaOUn
npec-nigéupadi

Komb6aliHn 3epHo36upanbHi
Komb6ainHn Kopmo36upasnbHi ,
BK/IKOYAKOYM NPUYINHI

Y T.4. camoxifHi

TexHika gns nicnaypoXamHux po6it

["eHepasibHbIV AMPEKTOP
["NaBHbIN arpoHOM
["NaBHbIN NHXeHep

28

N o

10

A.A. Bonkos
JN1.A. TepeboBa
.B. MakapeHKo



